



Seniorklubben

NYHEDSBREV OKTOBER 2023

Kære medlemmer af Seniorklubben

Først tak til alle jer der var med til årsafslutningen/årsmødet – vi havde næsten fuldt hus.

Årets seniorrækkemestre:

9 huls banen:

Birgit Palludan 79 points.

Steen Rasmussen 81 points.

18 huls banen:

Lilian Britta Ekelund 88 points.

Henrik Olsen 78 points.

Stort *TILLYKKE* til jer.

Samtidig en stor TAK til vores hovedsponsor Hotel Højby Sø, for sponsering af alle vin præmier til både afslutningsturneringen og fredagsturneringen. Også en stor TAK til Café Solvogn, for sponsering af 1' og 2' præmier til fredagsturneringen.

Forslag fra bestyrelsen om eftermiddagstider på 18 huls banen, til drøftelse på årsmødet:

Efter debat – for og imod – blev afskaffelse af eftermiddagstider vedtaget ved håndsoprækning, med stort flertal fra 2024.

Materiale fra årsmødet, herunder referat, nye vedtagne vedtægter og præmieskemaer – er lagt på hjemmesiden og kan ses her: [Fra Bestyrelsen | solvogngolf.dk](http://FraBestyrelsen|solvogngolf.dk)

Efter årsmødet har bestyrelsen konstitueret sig som følger:

Formand Per Bjørk

Næstformand Lone Arngren

Kasserer Maybrith Kallehave

Medlem Ole Lübcke og Børge Exaudi

Suppleanter: Gert Andersen og Ole Meldgaard

Valgt revisor Erik V. Poulsen

Årskontingent og medlemskab af Seniorklubben:

Som noget nyt fra 2024, skal vi betale kontingent via Golfbox, som vi kender det fra vores hyggeturneringer.

I Golfbox ligger det som en "Turnering" med tekst: **Seniorklub Kontingent år 2024**.

Ligger under 10 – 01, i oktober. Kan også tilgås direkte via linket her:

[Kontingent Seniorklubben 2024](#) Der er allerede åbent for betaling – husk sidste frist er 1.2.2024.

Nye tidszoner fra 2024 på 18 huls banen:

Der har de seneste år været stigende ønske om at spille ud kl. 9-9.30. Det har samtidigt betydet at mange starter fra hul 13 og 14, med risiko for at skulle lukke igennem.

Vi har derfor i bestyrelsen besluttet – da eftermiddagstiderne bliver nedlagt – at operere med de automatiske opsætninger i Golfbox, således der fremover vil være et spørgsmål I skal besvare om tidlig eller sen starttid – det er ikke tvunget spørgsmål – så husk det selv!

Se skærmbilledet herunder – eksempel fra Solvogdspigerne:

The screenshot shows a web interface for a tournament registration. At the top, there is a blue header with 'TURNERINGSTILMELDING' on the left, a language icon and 'SPROG' in the center, and a lock icon on the right. Below the header, the title 'Solvogdspigerne Slagspil' is displayed, followed by 'Odsherred Golfklub' and the date '18-07-2023'. A grey bar with the text 'FORESPØRGLER' is positioned below. The main form area is titled 'Berit Vardil' and contains a dropdown menu for 'Forespørgsel om starttid:' with options '(ingen)', '(ingen)', 'Tidligt', and 'Sent'. There is also a checkbox for 'Golfvogn' and a text input field for 'Kommentar:'. At the bottom, there are two buttons: 'TILBAGE' (blue) and 'FORTSÆT' (green).

Åbn boksen ved 'Forespørgsel om starttid' og vælg enten tidligt eller sent.

De nye tidszoner vil være:

Tidligt: kl. 7.30 – 8.20, i alt 24 spillere (før 36)

Sent: kl. 8.30 – 9.30, i alt 68 spillere (før 56)

Dette vil betyde – at når der er knapt så fyldt – vil vi kunne undgå at sende ud på hul 13 og

14 og dermed forhåbentligt undgå gennemlukninger.

På 9 huls banen, forventer vi også fra 2024 at kunne spille med baglæns gunstart, hvilket vil betyde at flere vil kunne spille ud "samtidigt" og dermed styrke det sociale sammenhold.

Nærmere herom ved sæsonstart 2024.

JULETURNERING 1. DECEMBER – for alle medlemmer - afholdes på 18 hulsbanen:

Årets sidste turnering – juleturneringen med efterfølgende julefrokost – afholdes igen i år på 18 huls banen – hul 1-9. Kom og vær med – min. antal deltagere er 24.

Der betales ikke ekstra fee for 9 huls medlemmer – så kom og oplev 18 hulsbanen.

Efterfølgende Julefrokost i Café Solvogn ca. kl. 13:45

Vi mødes kl. 10:15 til uddeling af scorekort og en lille 'stærk', så vi er klar til gunstart kl. 11:00. Turneringsfee – inkl. en god julefrokost med Ris à l'amande kr. 175,- eksl. drikkevarer. Betales samtidig med tilmelding.

Min. 24 spillende deltagere for at turneringen vil blive afholdt og maks. 40. Turneringsformat: Texas Scramble over 9 huller i hold af 4 spillere. Vi spiller desuden nærmest hullet på hul 2 og 5.

Tilmelding fra søndag den 15. oktober til 27. november kl. 12:00 i Golfbox.

Brug evt. link her: [Juleturnering Seniorklubben](#)

60'er fest med levende musik fredag den 27. oktober.

Café Solvogn arrangerer en 60'er fest med levende musik fredag den 27. oktober med middag kl. 18.00 og efterfølgende livemusik med instrumentalbandet "Apaches", som er et Shadows Tribute band bestående af 5 musikere, der spiller Shadows, så det lyder, som det lød i 1960'erne.

Tilmelding til Café Solvogn mobil: 52392324. Middag og musik koster kr 250.

Tak for en god sæson 2023, vi glæder os til at se en del af jer til juleturneringen og ellers til åbningsturneringen 5. april 2024 – nærmere herom og årsprogram følger i det nye år.

Bestyrelsen i Seniorklubben

Per Bjørk